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дела постоянного хранения 

за  1981-1988 годы 

 

 

 

 

 

 

 

 

на 3   листах 
 

 



 

 

 

№ 

п/п 

Индекс 

дела 

 

Заголовок дела 
Крайние 

даты 

Кол-во 

листов 

Приме-

чания 

1 2 3 4 5 6 

      

1  Протоколы № 1 - № 17 заседаний 

комитета ВЛКСМ и материалы к ним 

22.10.1981 

28.12.1982 

138  

      

2  Протоколы № 1 - № 3 собраний 

комсомольского актива 

01.04.-

30.09.1982 

50  

      

3  Протоколы цеховых отчетно-выборных 

комсомольских собраний 

01.09.-

01.12.1982 

178  

      

      

  1983 год    

      

4  Протоколы № 1 - № 20 заседаний 

комитета ВЛКСМ и материалы к ним 

24.01.-

27.12.1983 

135  

      

5  Протоколы № 1 - № 4 собраний 

комсомольского актива 

09.04.-

16.11.1983 

78  

      

  1984 год    

      

6  Протоколы № 4 отчетно-выборной 

комсомольской конференции 

объединения "Промтовары" 

02.11.1984 31  

      

7  Протоколы заседаний комитета ВЛКСМ 

объединения "Промтовары" 

17.01.-

26.12.1984 

112  

      

8  Протоколы собраний комсомольского 

актива комитета ВЛКСМ объединения 

"Промтовары" 

05.07.-

31.01.1984 

39  

      

  1985 год    

      

9  Протоколы заседаний комитета ВЛКСМ 

объединения "Промтовары" 

11.01.-

26.12.1985 

127  

      

10  Протоколы собраний комсомольского 

актива комитета ВЛКСМ объединения 

"Промтовары" 

19.01.-

25.07.1985 

26  

      

  1986 год    

      

11  Протокол № 3 отчетно-выборной комсо-

мольской конференции объединения 

"Промтовары" 

03.11.1986 30  

      

12  Протоколы заседаний комитета ВЛКСМ 

объединения "Промтовары" 

14.01.-

23.12.1986 

146  

      



 3  

1 2 3 4 5 6 

      

13  Протоколы собраний комсомольского 

актива комитета ВЛКСМ объединения 

"Промтовары" 

16.04.1986 14  

      

  1987 год    

      

14  Протокол № 3 отчетно-довыборной 

комсомольской конференции и 

объединения "Промтовары" 

16.11.1987 17  

      

15  Протоколы собраний комсомольского 

актива комитета ВЛКСМ объединения 

"Промтовары" 

08.04.-

02.10.1987 

25  

      

16  Протоколы заседаний комитета ВЛКСМ 

объединения "Промтовары" 

27.01.-

25.12.1987 

117  

      

17  Перспективный план работы комитета 

ВЛКСМ объединения "Промтовары" 

27.01.1987 3  

      

  1988 год    

      

18  Протокол № 3 отчетно-довыборной 

комсомольской конференции 

объединения 

23.11.1988 16  

      

19  Протоколы заседаний комитета ВЛКСМ 

объединения "Промтовары" 

14.01.-

04.01.1988 

82  

      

20  Перспективный план работы комитета 

ВЛКСМ объединения "Промтовары" 

14.01.-

31.12.1988 

19  

 


